
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych 
Warunków Zamówienia: 
www.bip.karpacz.eu 

 

Karpacz: Przebudowa pomieszczeń świetlicy kościelnej na pomieszczenia klubu 
środowiskowego 
Numer ogłoszenia: 88785 - 2015; data zamieszczenia: 17.06.2015 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: nieobowiązkowe 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Karpacz , ul. Konstytucji 3-go Maja 54, 58-540 Karpacz, 
woj. dolnośląskie, tel. 075 7619150, 7616288, faks 075 7619224. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.karpacz.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa pomieszczeń 
świetlicy kościelnej na pomieszczenia klubu środowiskowego. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1.Przedmiotem 
zamówienia jest wykonanie roboty budowlanej na zadaniu pn.: Przebudowa pomieszczeń 
świetlicy kościelnej na pomieszczenia klubu środowiskowego Profil w budynku przy ul. 
Konstytucji 3 Maja 44 w Karpaczu wraz z aranżacją terenu rekreacyjnego na terenie działki 
Nr 221 (obręb Karpacz-4). 2.Klub środowiskowy zostanie urządzony w pomieszczeniu 
istniejącej świetlicy kościelnej. Dla potrzeb klubu przeznaczone są również do użytkowania 
hol komunikacyjny, w którego części zostanie urządzona szatnia, pomieszczenia wc - 
damskie, męskie oraz odrębne wc dla personelu jaki i pomieszczenie socjalne. 3.Prace należy 
przeprowadzić z zgodnie z dokumentacją budowlaną Zmiana sposobu użytkowania i 
przebudowa pomieszczeń świetlicy kościelnej na pomieszczenia klubu środowiskowego 
Profil w budynku kościoła pw. NNMP przy ul. Konstytucji 3 Maja wraz z aranżacją terenu 
rekreacyjnego na terenie działki nr ewid. 221, obręb 0004 Karpacz wykonanej przez: 
Pracownia A3 arch. Mirella Dziedzicka z Jeleniej Góry. 4.Na zadanie Starosta Jeleniogórski 
wydal pozwolenie na budowę nr 160/15 z dnia 14.05.2015 r. 5.Zakres zadania: 1)wykonanie 
robót budowlanych dla przebudowy pomieszczeń wyznaczonych dla potrzeb klubu 
środowiskowego polegających na:a)wykonaniu ścianek działowych, b)wykonaniu podestu 
wejściowego,c)wykonaniu posadzek,d)wykończeniu ścian wewnętrznych, e)wykonaniu 



balustrad i pochwytów, f)montażu stolarki drzwiowej; 2)wykonanie instalacji: elektrycznej, 
wodociągowej, kanalizacji sanitarnej,centralnego ogrzewania oraz klimatyzacji (jednostka 
wewnętrzna naścienna); 3)wyposażenie pomieszczeń wyznaczonych dla potrzeb klubu 
środowiskowego; 4) aranżacja istniejącego placu o wymiarach ok. 8,3 x 6,3 m 
poprzez:a)wykonanie nowej nawierzchni z płytek gumowych, b)wymianę ogrodzenia z 
murków kamiennych na systemowe metalowe, c)montaż dwóch ławek oraz kosza na odpady. 
6.WARUNKI WYKONANIA I ODBIORU ROBÓT 1) Roboty wykonywać ze szczególną 
ostrożnością. Oznakować teren budowy na czas wykonywania robót. Roboty należy wykonać 
zgodnie z dokumentacją przetargową, stosując materiały posiadające stosowne aprobaty 
techniczne i certyfikaty zgodne z obowiązującymi normami. 7.Szczegółowy zakres robót 
budowlanych został określony w załączniku do SIWZ: 1)Klub Profil Architektura: b)opis, c) 
rysunki 8 szt.; 2) Klub Profil Instalacje Elektryczne: a)opis - 5 str., b)rysunki 3 szt.; 3) Klub 
Profil Instalacje Sanitarne: a)opis,b)rysunki 2 szt.; 4)Przedmiar; 5)STWiOR.. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.30.00.00-0. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 
24.08.2015. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 
jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o działalność prowadzona na potrzeby wykonania przedmiotu zamówienia nie 
wymaga posiadania specjalnych uprawnień. Ocena spełnienia warunku 
zostanie dokonana na podstawie oświadczenia Wykonawcy, stanowiącego 
Załącznik Nr 2 SIWZ. 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 



o o zamówienie mogą ubiegać się Wykonawcy, których wiedza i doświadczenie 
pozwoli na prawidłowe wykonanie zamówienia, w szczególności o 
zamówienie mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy w okresie ostatnich pięciu 
lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonali co najmniej jedną robotę 
budowlaną porównywalną pod względem złożoności o wartości nie mniejszej 
niż 100.000,00 zł brutto (słownie: sto tysięcy złotych brutto). Aby potwierdzić 
ten warunek, należy przedłożyć wykaz robót budowlanych wykonanych w 
okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem 
ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania, na Załączniku Nr 5 SIWZ, 
oraz załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót, 
określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz 
wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i 
prawidłowo ukończone. 

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o O zamówienie mogą ubiegać się Wykonawcy, których potencjał techniczny 
pozwoli na prawidłowe wykonanie zamówienia, w szczególności o 
zamówienie mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy dysponują odpowiednim 
potencjałem technicznym tj.: niezbędnym do zrealizowania przedmiotu 
umowy sprzętem specjalistycznym, zapleczem technicznym oraz potencjałem 
technicznym dla kompleksowego wykonania całości robot. Rodzaj i ilość 
sprzętu powinna być taka, aby zapewniała technologiczną ciągłość robót. 
Zamawiający nie wymaga przedstawienia wykazu sprzętu. Ocena spełnienia 
warunku zostanie dokonana na podstawie oświadczenia Wykonawcy, 
stanowiącego Załącznik Nr 2 SIWZ. 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o O zamówienie mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy dysponują osobą lub 
będą dysponować osobami zdolnymi do wykonania zamówienia posiadającymi 
wymagane uprawnienia budowlane bez ograniczeń do kierowania robotami w 
specjalności: 1)konstrukcyjno - budowlanej - kierownik budowy; 
2)instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, 
wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych; 3)instalacyjnych w zakresie 
sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych. Ocena 
spełnienia warunku zostanie dokonana na podstawie oświadczenia 
Wykonawcy, stanowiącego Załącznik Nr 2 i 4 SIWZ oraz Załącznika Nr 3 
SIWZ. 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o O zamówienie mogą ubiegać się wykonawcy, których sytuacja ekonomiczna i 
finansowa pozwoli na prawidłowe wykonanie zamówienia, w szczególności o 
zamówienie mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy dysponują środkami 



finansowymi lub zdolnością kredytową w wysokości nie mniejszej 100.000,00 
zł (słownie: sto tysięcy złotych), oraz są ubezpieczeni od odpowiedzialności 
cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem 
zamówienia, na kwotę nie mniejszą niż 100.000,00 zł (słownie: sto tysięcy 
złotych). Aby potwierdzić ten warunek, należy przedłożyć odpowiednio: 
informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo - kredytowej i 
opłaconą polisę. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 
WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa 
w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 
postępowaniu należy przedłożyć: 

 wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed 
upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, 
wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz z 
załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót, określających, czy 
roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały 
wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone; 

 wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w 
szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub 
kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji 
zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania 
zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją 
o podstawie do dysponowania tymi osobami; 

 oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, 
posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania 
takich uprawnień; 

 informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej 
potwierdzającą wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność 
kredytową wykonawcy, wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 
terminu składania ofert albo składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia; 

 opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że 
wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia. 

Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w 
postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1 pkt 4 ustawy, na zasoby innych podmiotów 
przedkłada następujące dokumenty dotyczące podmiotów, zasobami których będzie 
dysponował wykonawca: 



 informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej 
potwierdzającej wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność 
kredytową innego podmiotu, wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed 
upływem terminu składania ofert albo składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia; 

 opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że inny 
podmiot jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 
działalności związanej z przedmiotem zamówienia; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 
ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

 aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o 
działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 
ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 
ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 
terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w 
postępowaniu na zasoby innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji 
części zamówienia, przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w 
zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2. 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 
potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej 
niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z 
dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o 
tym, że nie należy do grupy kapitałowej; 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

pełnomocnictwo - jeżeli dotyczy, pisemne zobowiązanie podmiotów do oddania do 
dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby wykonania zamówienia - jeżeli dotyczy. Jeżeli 



w miejscu zamieszkania osoby lub w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania, nie wydaje się dokumentów, o nie otwarciu likwidacji ani o nie ogłoszeniu 
upadłości, zastępuje się je dokumentem zawierającym oświadczenie złożone przed 
notariuszem, właściwym organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu 
zawodowego lub gospodarczego odpowiednio miejsca zamieszkania osoby lub kraju, w 
którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 

 1 - Cena - 80 
 2 - termin wykonania zadania - 10 
 3 - termin płatności - 10 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 
na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

1. Zamawiający przewiduje możliwość zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do 
treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy, w przypadku wystąpienia 
co najmniej jednej z okoliczności wymienionych poniżej, z uwzględnieniem podanych 
warunków ich wprowadzenia: 2. Zmiana terminu wykonania zadania i innych terminów 
realizacji przedmiotu umowy: a)wstrzymanie robót przez Zamawiającego, b)wykonanie przez 
Zamawiającego robót, prac lub dostaw bez realizacji, których Wykonawca nie może w sposób 
należyty wykonywać umowy, z przekroczeniem terminów wskazanych dla wykonania tych 
robót, 2)zmiany będące następstwem działania organów administracji, w szczególności: 
a)przekroczenie zakreślonych przez prawo terminów wydawania przez organy administracji 
decyzji, zezwoleń, uzgodnień itp., b)odmowa wydania przez organy administracji 
wymaganych decyzji, zezwoleń itp. c)inne przyczyny zewnętrzne niezależne od 
Zamawiającego oraz Wykonawcy skutkujące niemożliwością prowadzenia prac w 
szczególności: - brak możliwości dojazdu oraz transportu materiałów na teren budowy 
spowodowany awariami, remontami lub przebudowami dróg dojazdowych. 3. Zmiana 
sposobu spełnienia świadczenia: 1)zmiany technologiczne, a w szczególności: 
a)niedostępność na rynku materiałów lub urządzeń wskazanych w dokumentacji projektowej 
spowodowana zaprzestaniem produkcji lub wycofaniem z rynku tych urządzeń, b)pojawienie 
się na rynku materiałów lub urządzeń najnowszej generacji pozwalających na zaoszczędzenie 
kosztów realizacji przedmiotu umowy lub kosztów eksploatacji wykonanego przedmiotu 
umowy, c)pojawienie się nowszej technologii wykonania zaprojektowanych robót 
pozwalającej na zaoszczędzenie czasu realizacji inwestycji lub kosztów wykonywanych prac, 
jak również kosztów eksploatacji wykonanego przedmiotu umowy, d)konieczność 



zrealizowania projektu przy zastosowaniu innych rozwiązań technicznych, technologicznych 
lub materiałowych niż wskazane w dokumentacji projektowej, w sytuacji, gdyby 
zastosowanie dotychczasowych rozwiązań groziło niewykonaniem lub wadliwym 
wykonaniem projektu, e)konieczność zrealizowania projektu przy zastosowaniu innych 
rozwiązań technicznych lub materiałowych ze względu na zmiany obowiązującego prawa. 4. 
Zmiany osobowe: 1)zmiana osób przy pomocy których Wykonawca realizuje przedmiot 
umowy na inne legitymujące się co najmniej równoważnymi uprawnieniami, o których mowa 
w ustawie Prawo budowlane, 2)zmiana podwykonawcy przy pomocy którego Wykonawca 
wykonuje przedmiot umowy, 3)zmiana osoby do nadzorowania robót. 5. Pozostałe zmiany: 
1)siła wyższa (zdarzenie zewnętrzne, niemożliwe do przewidzenia i do zapobieżenia) 
uniemożliwiająca wykonanie przedmiotu umowy zgodnie z SWZ, 2)rezygnacja przez 
Zamawiającego z realizacji części przedmiotu umowy. W takim przypadku wynagrodzenie 
przysługujące Wykonawcy zostanie pomniejszone, przy czym Zamawiający zapłaci za 
wszystkie spełnione świadczenia oraz udokumentowane koszty, które Wykonawca poniósł w 
związku z wynikającymi z umowy planowanymi świadczeniami, 4)inna niż wymienione (siła 
wyższa) (zdarzenie zewnętrzne niemożliwe do przewidzenia i do zapobieżenia) 
uniemożliwiające wykonanie umowy zgodnie z SIWZ, 5)zmiana formy zabezpieczenia 
należytego wykonania umowy zgodnie z art. 149 PZP. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia: www.bip.karpacz.eu 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd 
Miejski w Karpaczu ul. Konstytucji 3 Maja 54, 58-540 Karpacz. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 
ofert: 02.07.2015 godzina 09:00, miejsce: Urząd Miejski w Karpaczu ul. Konstytucji 3 Maja 
54, 58-540 Karpacz, pok. Nr 1 - kancelaria. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 
ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 
przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 
na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 
 


